MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000470783

Tomada de Preços 25/2020: Aquisição de Materiais Diversos para reformas. Abertura: 13/10/2020, às 10h, na sala da Adm.
Geral. Informações na Prefeitura, www.planalto.rs.gov.br no Portal da Transparência ou licitacaoplanalto@gmail.com Planalto,
RS, 24/09/2020. Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICIPIO DE PORTO LUCENA
Protocolo: 2020000470765

MUNICÍPIO DE PORTO LUCENA
AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Porto Lucena (RS) torna público que se encontra aberta a licitação: Pregão Presencial nº 09/2020 –
SRP . Objeto: Aquisição de Cestas Básicas e outros itens básicos para atender as necessidades do Município . Abertura:
08/10/20 , às 09h00min . O edital está a disposição no site: www.portolucena.rs.gov.br : Porto Lucena (RS), 24 de Setembro de
2020. Jair Miguél Wagner . Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS
Protocolo: 2020000470831

Processo Licitatório Nº 87/2020 - Edital de Tomada de Preços N° 02/2020 - Aviso de Julgamento de Recurso e Data da
Abertura de Propostas. O Prefeito, no uso de suas atribuições legais, torna público que, o Recurso Administrativo interposto
pela Empresa: Airton Rosa Construtora EIRELI fora julgado procedente. A sessão pública para abertura dos envelopes
contendo as propostas de preços das licitantes, ocorrerá no dia 28/09/2020, às 10h. Quatro Irmãos/RS, 24/09/2020. Adilson De
Valle - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2020000470407

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 21/2020. Objeto: Aquisição de veículo novo, zero km, para a Secretaria de Saúde e Ação Social do
Município de Rodeio Bonito - RS. Abertura: 07.10.2020 às 09h00min. Informações e cópias do edital na Avenida do Comércio,
n° 196, Centro, Rodeio Bonito/RS, pelo fone (055) 3798 – 1155 ou pelo site: www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio Bonito - RS, 23
de setembro de 2020. José Arno Ferrari. Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2020000470749

TERMO DE ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 29/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE torna público que o Exmo. Sr. Prefeito aderiu a Ata de Registro de Preço Nº 578/2019
gerenciada pela Celic/RS EDITAL 0783/2019 PROCESSO: 19/1300-0007158-9 cujo objeto é a compra de VEÍCULO FURGÃO
TETO ALTO PARA AMBULANCIA tipo "C" RESGATE, para translado de pacientes. Item 0595.0002.000156 VEÍCULO FURGÃO
TETO ALTO PARA AMBULANCIA tipo "C" RESGATE Valor: R$227.500,00(duzentos e vinte e sete mil e quinhentos reais) -
Vencedor: SAVAR VEICULOS LTDA CNPJ 92.889.070/001-60. Rolante, aos 23 dias do mês de setembro de 2020. REGIS LUIZ
ZIMMER – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE RONDINHA
Protocolo: 2020000470411

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2020, O Prefeito Municipal de Rondinha/RS, torna público que no dia 15/10/2020, às 09:00h, na
sala da Secretaria de Administração, estará recebendo documentação e propostas referentes à  TP nº 07/2020, a fim de
contratar empresa para EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA PLAYGROUND NA ESCOLA EMEB, MUNICÍPIO DE RONDINHA -
RS, conforme projeto, memorial descritivo, planilhas orçamentárias e demais documentos, descritos no Anexos I, do Edital de
TP nº 07/2020, em regime de execução, empreitada por preço global, com recursos próprios do Município. Cópia do Edital pelo
site http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes. Informações pelo fone (54) 3365 1188, em horário de expediente. Rondinha -
RS, 25 de setembro de 2020, EZEQUIEL PASQUETTI, Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Sexta-feira, 25 de Setembro de 2020 118Diário Oficial Nº 198

http://www.portolucena.rs.gov.br/
http://www.rodeiobonito.rs.gov.br
http://www.rondinha.rs.gov.br/site/licitacoes